
ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

202号室 ご宿泊

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

207号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/3/8 211号室 ご宿泊

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/3/11 11:00頃 503号室 ご休憩

DC-2038

A.お店からのお返事

本日はご来店いただき誠にありがとうございす。
ウォーターサーバーですが、衛生管理などの問題もあり現在は設置の予定はございません。お期待に添えず申
し訳ございませんが、ご了承くださいませ。またのご利用お待ちしております。

DC-2037

A.お店からのお返事

いつもご利用いただきありがとうございます。本日は不快な思いをさせてしまい申し訳ございませんでした。今後
このようなことの無い様努めてまいります。また貴重なご意見を頂きありがとうございます。今後の参考にさせて
いただきます。

109便

お名前

Q3　上記以外で、お気づきになられた点、ご質問、ご要望がありましたらご記入下さい。

ウォーターサーバーがあったらなぁ

109便

お名前

こめ男 様

Q2　本日ご利用頂いて「とても悪い」と感じたことがあれば是非教えて下さい。お願い致します。

今日の部屋はベッドメイキングが雑でした。清掃担当の田中さん。
スロットマシーンのバジリスクは交換した方が良いと思います。
ネットでもっとアダルトグッズなどを販売した方が盛り上がるのでよろしくお願いします。

２０２３年３月　快適心色アンケート　「お客様の生の声」

ホテル　D-CUBE　明石

109便

お名前

山本五十六 様

Q3　上記以外で、お気づきになられた点、ご質問、ご要望がありましたらご記入下さい。

女性用のドレスのサイズを、小さめの物も用意してほしいなと思っております。

A.お店からのお返事

DC-2036
この度はご来店頂き誠にありがとうございます。
大変嬉しいお言葉を頂戴しスタッフ一同大変嬉しく、また励みになります。これからもお客様に満足していただけ
るよう精進してまいります。

DC-2035

A.お店からのお返事

本日はご来店いただき誠にありがとうございます。
ランジェリーはデザインによっては小さめの物もございますが、ランダムにお部屋に入れております。ご了承くださ
いませ。

光の加減が合わせやすい。ちょうどいい音楽。トイレ・お風呂も清潔感がありました！

109便

お名前

よし子＆としぞう 様

Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

1



ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/3/19 14:00頃 503号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/3/22 307号室

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/3/24 407号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/3/24 13:00頃 302号室 ご休憩

DC-2042

A.お店からのお返事

本日はご来店いただき誠にありがとうございます。
これからもお客様に満足していただけるお部屋作り、サービスをご提供できる様努力して参ります。
またのご利用お待ち申し上げます。

DC-2041

A.お店からのお返事

この度はご来店下さり誠にありがとうございます。
HDMIを使用したいとのご意見ありがとうございます。現在当店のテレビにはVOD設備などを接続している為、ご希
望に添えず申し訳ございません。ご理解いただきますようお願い申し上げます。

109便

お名前

ぴぴ 様

Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

キレイで良かったです！オシャレでした☺

DC-2040

A.お店からのお返事

本日はご来店いただき誠にありがとうございます。
これからも接客、清掃、サービス、全てに満足して頂ける様精進して参ります。またのご利用、スタッフ一同心よ
りお待ち申し上げます。

109便

お名前

メタルギア 様

Q2　本日ご利用頂いて「とても悪い」と感じたことがあれば是非教えて下さい。お願い致します。

HDMIを使えるようにしてほしい

DC-2039

A.お店からのお返事

本日はご来店下さり、ありがとうございます。
洗面所にてご不便をおかけし申し訳ございません。早急に対処致しました。お知らせ下さりありがとうございます。

109便

お名前

アヤナミ　レイ 様

Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

フロントの方の対応がよかった。
かっこよかった

109便

お名前

10411 様

Q2　本日ご利用頂いて「とても悪い」と感じたことがあれば是非教えて下さい。お願い致します。

洗面所の流し部がつまりかけ（へこんでいる）、流れが悪い。

快適心色アンケート　「お客様の生の声」

ホテル　D-CUBE　明石

2



ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2029/3/29 502号室

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/3/29 22:00頃 213号室 ご宿泊

DC-2044

A.お店からのお返事

いつもご利用いただきありがとうございます。
何かご意見等ございましたら是非お聞かせ下さいませ。
またのご来店をスタッフ一同お待ちしております。

DC-2043

A.お店からのお返事

本日はご来店頂きありがとうございました。
次回のご利用をスタッフ一同お待ちしております。

109便

お名前

Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

部屋が毎回綺麗で使いやすい。

快適心色アンケート　「お客様の生の声」

ホテル　D-CUBE　明石

109便

お名前

Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

ありがとう！！

3


